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LKG, bedradingskanaal + deksel 37x37 mm, grijs

Technische eigenschappen

Afmetingen
Hoogte
Breedte
Lengte
Sleufbreedte

Sleufbreedte

Samenstelling

Afdekking in leveringsomvang

Materiaal
Materiaal
Kleur

RAL-code

Functies

Is zelfdovend

Normen

Brandbaarheidsklasse volgens UL94

Uitvoering

Flexibel

Configuratie

Zijwand

Technische wijzigingen voorbehouden

35 mm
35 mm
2000 mm
4 mm

4 mm

Polyvinylchloride (PVC)
Grijs

7030

VO

Nee

Sleuf



